روزنامہ لفضل

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالستیم خان

213029

جمعرات 21 - جنوری 1999ء - شوال 1419 ہجری 21 - ص 1378 مش جلد 49 - 84 نمبر 16

التواء جلسہ سالانہ ربوہ

26-27-28 دسمبر 1998ء کو منعقد ہونے والا جلسہ چونکہ رمضان المبارک میں آتا تھا اس لئے ان تاریخوں کی بجائے مورخہ 26-27-28 جنوری 1999ء کو جلسہ کے انعقاد کے لئے حکومت سے اجازت کی درخواست کی گئی تھی۔ لیکن حکومت کی طرف سے جلسہ کے انعقاد کی منظوری کی تاحال اطلاع نہیں ملی۔